
 
 

 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka „MU – rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, Arna Nováka, Brno – generální dodávka stavby“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám XXXIII    
   Strana 1 (celkem 2) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám XXXIII      

 

 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: MU – rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, Arna 
Nováka, Brno – generální dodávka stavby 

 

 

 

Zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZVZ“) poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

 

I. Dotaz dodavatele ze dne 2. 8. 2016 

Dne 2. 8. 2016 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho z dodavatelů 
následující dotaz k zadávacím podmínkám: 

„V příloze č.2 k SoD – Specifikace milníků a úhrad za jejich plnění je u jednotlivých bodů uvedeno doslova: 
"Objednatel požaduje splnění milníku do XXX dnů po Dni zahájení. Zhotovitel předpokládá splnění milníku do 
___ po Dni dne zahájení." Jsou průběžné milníky uvedené v SoD v závorkách závazné či je možné je 
nahradit vlastními milníky? (větší či menší počet dní)“. 

 
Přestože byl dotaz dodavatele podán po uplynutí lhůty dle čl. VI. odst. 1) zadávací dokumentace, považuje 
zadavatel za vhodné odpověď na dotaz formou dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytnout.  

Odpověď na tento dotaz je tak podána níže jako dodatečné informace k zadávacím podmínkám XXXIII. 

 

II. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám XXXIII 

Požadavky zadavatele (objednatele) na splnění jednotlivých milníků v uvedených lhůtách jsou samozřejmě 
závazné a uchazeči nejsou oprávněni je prodlužovat, a to ani tím, že by uvedli (byť předpokládané) lhůty pro 
splnění milníků delší než zadavatelem stanovené. Uvedené vyplývá mj. z úvodní věty této přílohy, dle které se 
zhotovitel „zavazuje dodržet při provádění Díla následující Milníky, tj. provést uvedený rozsah prací a dokončit 
činnosti ve stanovených lhůtách jednotlivých Milníků“. Zadavatelem uvedené lhůty jsou proto maximem, 
uchazeči však mohou uvést lhůty kratší.    

 

 



Veřejná zakázka „MU – rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, Arna Nováka, Brno – generální dodávka stavby“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám XXXIII    
   Strana 2 (celkem 2) 

 

III. Závěr 

Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné 
veřejné zakázce 

 

 

 

V Brně dne 4. 8. 2016  
 
 
 
 

 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M.,  

vedoucí Odboru veřejných zakázek   
  


		2016-08-04T15:50:41+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




